
3" Bude-li Pořadatel v Prodleníse zaplacením odměny nebo její části, je Agentura oprávněna od této
smlouvY odstouPit s okamŽitými ÚČinky, v místě konání vystoupení je k odstoupení za Agenturu
oPrávněn i její zástuPce v této smlouvě specifikovaný. odstoupcrrím od smlouvy není dotčen nárok
Agentury na náhradu způsobené újmy a na smluvní pokutu dle odst.4 níže.
V PříPadě Prodlení se zaplacením odměny nebo její části náleží Agentuře nárok na smluvní pokutu
ve výši ],% denně.
KaŽdý daňový doklad vystavený Agenturou musí splňovat podmínky platných právních předpisů
České rePublikY. JestliŽe některé podmínl<y daňový doklad splňovat nebude, je pořadatel oprávněn
fakturu vrátit, splatnost fal<tury se tak prodlužuje o dobu, než bude doručena faktura bezvadná.
V odměně dle odst. ]. tohoto Článku jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury vynaložené na plnění
této smIouvY, zejména honorář Umělce (a event. doprovodné hudebníky), doprovodného
personálu Umě|ce a náklady na cestu.

Vl.
Autorská práva a práva souvisejícís autorskými právy

Pořadatel získává touto smlouvou podlicenci k užití uměleckých výkonů Umělce a doprovodných
hudebníkŮ Provedených při vystoupení podle této smiouvy výlučně živým provozováním v rámci
vystou pen í,

Tato smlouva neoPravňuje Pořadatele k pořizování obrazového či zvukově obrazového záznamu
vYstouPení ani k vyuŽitíjmen, podobizen čijiných projevů osobnípovahy výkonných umělců pro jiné
účely, než pro přímou propagaci vystoupení Umělce.
Pořadatel se zavazuje získat na vlastní odpovědnost a na vlastní účet hromadnou smlouvou
uzavřenou s kolektivním správcem (OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním)
licenci k uŽitíautorských děl hudebních, která budou Umělcem provedena přivystoupení. Agentura
ProhlaŠuje, Že práva k uŽití vŠech prováděných děl zastupuje uvedený kolektivní správce.
Repertoárový list Umělce je přílohou č. 3 této smlouvy.

Vll.
Odstoupení od smlouvy

Pořadatel je oprávněn od této smiouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení
Povinnosti Agentury zajistit Umělce pro účely vystoupení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno
právo Pořadatele na náhradu způsobené újmy, nejvýše však ve výši 10 000 Kč.
Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení
Povinnosti Pořadatele dle Čl. lV, které nebude ani na výzvu Agentury nebo 1ejího zástupce
naPrav€no, OdstouPením od smlouvy není dotČeno právo Agentury na náhradu způsobené újmy,
Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno nebo předáno druhé
smluvní straně nebo jejímu zástupci příiomnému v místě vystoupení,
Tato smlouva zaniká a smluvnÍstrany vriči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v případě, že
vYstouPení Umělce bude zabráněno v dŮsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležicí
mimo vliv smluvních stran, např. v dŮs|edku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zál<azu, nemoci
nebo Úrazu Umělce, Úmrtí vjeho rodině apod. Ta smluvní strana, na jejíž straně taková
nePředvídateIná okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvnístranu,
jinak odPovidá za vzniklou Škodu, Pro odstranění pochybnostíse sjednává, že mezi důvody podle
tohoto odstavce nepatří počasí.
Právo Agentury na zaplacení odměny v plné výši (a je-li touto smlouvou sjednána podílová odměna,
Pak ve výŠi minirnální garantované odměny) není dotčeno tím, že se vystoupení Umě]ce
neuskuteČní za Podmínek dle této smlouvy z důvodů na straně Pořadatele, nejde-li o důvody
uvedené v odstavci 4 tohoto článku.

Vlll.
závěrečná ustanovení

4.

rJ.

6,

J.

1.

)

4.

5.


